На бланке предприятия
Директору ООО «Урал СТ»

Чуфарову К.А.

Прошу рассмотреть нижеследующее Уведомление о неисправности транспортного средства  _________ шасси № _________________ и принять меры по его восстановлению.

Транспортное средство поставлено на гарантийный учет __________________________________________________________________________________
                                          (наименование сервисного центра, № рег. талона, дата)
Транспортное средство находится по адресу:
___________________________________________________________________________________

Телефон для связи, e-mail:____________________________________________________________

Контактное лицо:____________________________________________________________________

   О принятом решении прошу сообщить.
УВЕДОМЛЕНИЕ О НЕИСПРАВНОСТИ

1. .............................................................................................................................................................

                                             ( наименование организации, почтовый адрес, индекс)

2. Модель транспортного средства (ТС) ......................................

3. Шасси № .......................................................

4. Двигатель модель               .....................................№.........................................................................

5. Пробег и наработка ТС в  (км. и / или моточасах работы) ………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

6. Дата обнаружения дефекта…………………………………………………………………………

7. Заводской номер дефектного узла или агрегата .............................................................................

8. Объем и  дата проведения последнего технического обслуживания

.....................................................................................................................................................................

9. Условия  эксплуатации (категория дорог, объем и вид  груза)……………………

……………………………………………………………………………………………………………

10. Соблюдение руководства по эксплуатации, сохранность пломбировки.......................................

................................................................................................................................................................….

11. Внешнее состояние и комплектность дефектного узла или детали.........................................….

 ....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

12. Описание обнаруженного дефекта и обстоятельства,  при  которых он произошел

 ...................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

13. Характер дефекта по результатам осмотра (разборка без согласования с заводом не допускается)

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

14. Предположительная причина дефекта ..................................................... ............................ ..........

 ..................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

15. Перечень деталей и узлов, предположительно, подлежащих замене ...........................................

.....................................................................................................................................................................

16. Особые замечания..............................................................................................................................

 ....................................................................................................................................................................

Оплату затрат в случае выявления вины эксплуатирующей организации гарантирую.

Руководитель предприятия            ______________________________        ___________________

                                                                                               (подпись, дата)                                                  (Ф.И.О.)

                     М.П.

Исполнитель: